DIÁRIO  OFICIAL
Município de Faxinal - Poder Executivo

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Hermes Antonio Santa Rosa

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura

Site: www.faxinal.pr.gov.br

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

RESOLUÇÃO 007/2025 Faxinal, 05 de novembro de 2025

CONSIDERANDO o ofício 003/2025 da Comissão de Sindicância do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente (CMDCA), datado de 26 de agosto de 2025.
CONSIDERANDO a Portaria 354/2025, que versa sobre a composição da Comissão de Sindicância 001/2025.
CONSIDERANDO o ofício 120/2025, emitido pelo Abrigo Institucional Vânia Teresinha Knoll Pomini.
CONSIDERANDO a ata 001/2025 da Comissão de Sindicância do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

(CMDCA).
CONSIDERANDO todas as diligências realizadas e os ofícios emitidos pelo processo 001/2025, da Comissão de Sindicância do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA).

RESOLVE

Arquivar o Processo de Sindicância 001/2025, observado como atendido todas as determinações observadas como resultado

da Sindicância.

Atenciosamente,

Édi Willian Moreira dos Santos

Presidente do CMDCA

ANO MMXXV FAXINAL, 05 DE NOVEMBRO DE 2025 EDIÇÃO 1.945/2025

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:05.11.2025
17:47:06 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-11-05T17:47:06-0300